АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «01» ноября 2016 года
	№122

	«О создании комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Новотихоновского сельского поселения, а также частного жилищного фонда»

      В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.06.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов, постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения от 01.11.2016 №123 «Об утверждении Порядка создания и работы  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Новотихоновского сельского поселения, а также частного жилищного фонда», администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Создать Комиссию  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Новотихоновского сельского поселения, а также частного жилищного фонда, в следующем составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Шавленов И.Б.
	Председатель комиссии, Глава Новотихоновского сельского поселения.

	2
	Станислав В.А.
	Заместитель  председателя комиссии, ведущий специалист.

	3
	Морданова Г.И.
	Секретарь комиссии, специалист администрации.

	4
	Лещенко Т.Н.
	Член комиссии, специалист муниципального жилищного   контроля.

	5
	Капсалямов Ж.С.
	Член комиссии, депутат Новотихоновской сельской Думы (по согласованию)

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                                   В.В. Меренцова